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Środek owadobójczy w żelu Kapter Fluogel na karaczany i
karaluchy Bros 20 g
 

Cena: 20,86 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent Bros

Opis produktu
 

Cechy:

skuteczny zarówno wobec osobników dorosłych, jak i nimf (zachowuje skuteczność przez 3 miesiące)
specjalna strzykawka umożliwia wygodną i precyzyjną aplikację
dzięki odpowiedniej konsystencji nie ścieka z pionowych powierzchni

 

Żel na karaluchy jest to innowacyjny środek owadobójczy w żelu, gotowy do użycia, do zwalczania podstawowych gatunków
karaczanów/karaluchów

Żel działa skutecznie na karaczany w każdym wieku, nimfy i osobniki dorosłe obu płci. Przynęta w żelu, przygotowana została z
zastosowaniem substancji o wysokiej atrakcyjności. Zbilansowane proporcje substancji odżywczych sprawiają, że receptura preparatu
jest bardzo apetyczna dla podstawowych gatunków karaczanów, osobników dorosłych i nimf, powodując wysoką śmiertelność w ciągu
24 godzin od zastosowania.

 

Preparat zwalcza populację karaczanów w ciągu 1 tygodnia od zastosowania. Ma jasną, neutralną barwę, umożliwiając dyskretne
zastosowanie. Zawiera fluorescencyjny marker, pozwalający stwierdzić obecność kropel po oświetleniu światłem ultrafioletowym.
Fluorescencja pozwala zatem, nawet w najbardziej ukrytych miejscach, na szybką kontrolę, łatwą identyfikację pozostałości, celowe
czyszczenie, identyfikowanie martwych owadów, zwłaszcza tych o dużych rozmiarach. BROS Żel na karaluchy, dzięki swojej
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przyczepności, ułatwia aplikację oraz nie ścieka, nawet po nałożeniu na pionowe powierzchnie. Ponadto nie twardnieje przez długi czas,
wykazując skuteczność resztkową powyżej 3 miesięcy od zastosowania.

 

Zawiera czynnik zniechęcający ludzi i zwierzęta domowe do przypadkowego spożycia.

 

 

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

 

Galeria
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